

ENTE PARCO DELL'ETNA -Nicolosi-

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE REGGENTE N____183____

originale

Oggetto: Missione della Presidente e di personale dell'Ente a Roma - Conferenza nazionale dei siti italiani iscritti nella lista del Patrimonio Mondiale Unesco – Integrazione impegno di spesa;
L'anno duemilasedici il giorno 23 del mese di novembre _ in Nicolosi, ;
IL DIRETTORE REGGENTE (Dott.ssa tiziana Flora Lucchesi)
Vista la l.r. 06.05.1981, n.98;
Vista la l.r. 09.08.1988, n.14;
Visto il DPRS 37/87 del 17.03.1987;
Vista la l.r. 03.10.1995, n.71;
Visto il Regolamento di organizzazione dell'Ente, approvato con Decreto Assessoriale n. 104/GAB del 12.4.2005;
Considerato che il Consiglio del Parco ha, con deliberazione n. 29 del 5 agosto 2016 adottato il bilancio di previsione 2016/2018, reso esecutivo con provvedimento dell'ARTA n. 67399 del 14.10.216;
Vista la deliberazione del Comitato Esecutivo n 54 del 28.10.2016 ad oggetto "Bilancio di previsione 2016/2018 – Approvazione documento tecnico ;
Vista la deliberazione del Comitato Esecutivo n_55 del 28.10.2016 ad oggetto "Bilancio di Previsione 2016/2018- Approvazione bilancio finanziario gestionale;
Richiamato il proprio provvedimento n. <u>456</u> del <u>03/4/2016</u> con il quale si assumeva in via preventiva impegno di spesa di euro 450,00 sul capitolo 60106 codice 1.1.103 "
Rimborso spese Missioni Organi istituzionali di Amministrazione" del Bilancio 2016 per missione a Roma della Presidente dell'Ente;
Visto il rendiconto delle spese di missione e relativa documentazione , per un importo complessivo di euro 471,72;
Ritenuto di dovere procedere ad assumere ulteriore impegno di spesa per la somma di euro 21,72 ed alla conseguente liquidazione e pagamento delle spese di missione de quo;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, trascritte :	che qui si intendono tutte espressamente richia	ımate e
	2 sul capitolo 60106 codice 1.1.103 tuzionali di Amministrazione" del Bilancio 2 assunto con provvedimento del Direttore reggente	
Procedere alla conseguente liquidazione dalla Presidente dell'Ente, pari ad euro 47	e pagamento delle spese di missione a Roma so 1,72 come da documentazione allegata.	stenute
IL DIRIGENTE U OBE N. 1 Dott. Alfio Zappaka		
	IL DIRETTORE REGGENTE	
	Dott.sa Tiziana Flora Lucchesi	

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

VISTO: Si attesta che la somma di Euro21, 22risultante dal presente provvedimento è
Impegnata per euro 21, \(\lambda\) al capitolo \(\lambda\) 0 0 6 del bilancio 2016 giusto impegno di
spesa n 3 2 d del 20 6 e per euro euro de al capitolo
del bilancio 2016 giusto impegno di spesa ndel
Nicolosi IL DIRIGENTE DEL SERVIZI FINANZIARI (Dott.ssa M. G. Torrisi)
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che il presente provvedimento è stato pubblicato presso la sede dell'Ente Parco il
per la durata di giorni quindici
IL DIRIGENTE